-

PORTARIA Nº 67 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019.
"Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 51 de 23 de setembro de 2019"

ADILSON BARROSO OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Barrinha, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Artigo 1°- Revogar integralmente a Portaria nº 51 de 23 de setembro de 2019
que "Dispõe sobre a concessão de Licença Premio que menciona".

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se disposições
em contrário.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, em 09 de dezembro de 2019.

, ~ ..
·.

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br